[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ

  г.                                    с. Абалаково                                     № -п

       «О внесении изменений в  постановление администрации  Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  от 19.02.2018г. № 07-п   «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории Абалаковского сельсовета»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования современной городской (сельской) среды и обеспечения комплексного подхода к благоустройству территории Абалаковского сельсовета, на основании Устава администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации  Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  от 19.02.2018г. № 07-п   «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории Абалаковского сельсовета»  (далее по тексту – Программа) следующие изменения:
             1.1.   по всему тексту постановления слова «на 2018-2022 годы» заменить на  «на 2018-2024 годы»;
    2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листе «Вестник Абалаково» и на сайте Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.gbu.su.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
    4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета			                 	                                     А.В. Тулупов

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.09.2019г.                          с. Абалаково                                     № 53-п

         О назначении общественных обсуждений по проекту Постановления «О внесении изменений в  постановление администрации  Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  от 19.02.2018г. № 07-п   «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории Абалаковского сельсовета»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Абалаковского сельского Совета депутатов от 18.02.2019г. № 21-1-136-р  «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний в Абалаковском сельсовете», на основании Устава администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Назначить общественные обсуждения проекту Постановления «О внесении изменений в  постановление администрации  Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  от 19.02.2018г. № 07-п   «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории Абалаковского сельсовета» на 11 октября 2017 года в 14:10 часов в здании культурного центра с. Абалаково по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул. Нефтяников, 14.
         2.  Назначить председательствующим слушаний заместителя главы  Абалаковского сельсовета Шаталину Олесю Алексеевну.
           3. Назначить секретарем слушаний специалиста II категории администрации  Абалаковского сельсовета Черепанову Людмилу Владимировну.
         4.  Постановление «О внесении изменений в  постановление администрации  Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  от 19.02.2018г. № 07-п   «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории Абалаковского сельсовета», размещены в информационном листе «Вестник Абалаково» от 10.09.2019г. № 24/1и на официальном интернет сайте  Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.gbu.su.
         5. Опубликовать настоящее постановление в информационном листе «Вестник Абалаково» и на сайте Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.gbu.su.
  6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
  7. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета			                 	                                     А.В. Тулупов

image1.emf
                    Официальное  издание органов  местного   самоуправления  Абалаковского  сельсовета   Енисейского  района  Красноярского  края                                              №  24/1   от  10.09 . 2019   года                     В номере :  «О внесении изменений в  пост ановление администрации  Абалаковского сельсовета  Енисейского района Красноярского края  от 19.02.2018г. № 07 - п   «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018 - 2022 годы на территории Абал аковского  сельсовета» .     Постановление Абалаковского сельсовета от 10.09.2019 г. №53 « О назначении  обществе нных  обсуждений  по проекту Постановления « О внесении изменений в  постановление администрации   Абалаковского   сельсовета Енисейского района Красноярского края   от 19.02.2018г. № 07 - п     « Об утверждении муниципальной  программы «Формирование комфортной городск ой (сельской) среды» на 2018 - 2022 годы на территории  Абалаковского сельсовета » .           Напечатано на компьютере по адресу: 663141 Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул.  Нефтяников, 7, тел. 83919578506 Ответственный за выпуск:  специалист   сельс овета    Черепанова Л.В.      Распространяется бесплатно. Тираж - 40 экземпляров.

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
[image: image1.wmf]

Официальное  издание органов  местного  самоуправления  Абалаковского  сельсовета  Енисейского  района  Красноярского  края

[image: image2.jpg]

                                        № 24/1 от 10.09.2019 года

          В номере: «О внесении изменений в  постановление администрации  Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  от 19.02.2018г. № 07-п   «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории Абалаковского сельсовета».  Постановление Абалаковского сельсовета от 10.09.2019 г. №53«О назначении общественных обсуждений по проекту Постановления «О внесении изменений в  постановление администрации  Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  от 19.02.2018г. № 07-п   «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории Абалаковского сельсовета».

 Напечатано на компьютере по адресу: 663141 Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул. Нефтяников, 7, тел. 83919578506 Ответственный за выпуск: специалист сельсовета  Черепанова Л.В.

Распространяется бесплатно. Тираж-40 экземпляров.

image2.png